
Piese tractor

I.D.: 66629254

Data publicarii	23.02.22	Coduri CPV	16810000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.570,25 RON - 1.570,25 RON

Descriere: 1 Cutit DEC P RQT001P100 BUC 50 13.85= 692.50 2 Bolt complet L RQT202L080 BUC 25X15.33 =383.25 3 Veriga L RQT102L080 BUC 25 19.78=494.50
